附件2
第三十二届全区青少年科技创新大赛申报名额分配表

	序号
	盟、市
	青少年科技创新成果竞赛
	青少年科技创意竞赛
	少年儿童科学幻想绘画比赛
	青少年科技实践活动比赛
	基层优秀组织单位申报名额
	科技辅导员创新成果竞赛

	
	
	总额
	高中
	初中
	小学
	高中集体项目上限
	初中与小学集体项目上限
	
	
	
	
	

	1
	呼和浩特市
	70
	42
	14
	14
	9
	6
	40
	30
	10
	2
	30

	2
	包头市
	70
	42
	14
	14
	9
	6
	40
	30
	10
	2
	30

	3
	呼伦贝尔市
	40
	24
	8
	8
	5
	4
	40
	30
	10
	2
	30

	4
	兴安盟
	20
	12
	4
	4
	3
	2
	40
	30
	10
	2
	30

	5
	通辽市
	40
	24
	8
	8
	5
	4
	40
	30
	10
	2
	30

	6
	赤峰市
	70
	42
	14
	14
	9
	6
	40
	30
	10
	2
	30

	7
	乌兰察布市
	40
	24
	8
	8
	5
	4
	40
	30
	10
	2
	30

	8
	锡林郭勒盟
	40
	24
	8
	8
	5
	4
	40
	30
	10
	2
	30

	9
	鄂尔多斯市
	60
	36
	12
	12
	8
	5
	40
	30
	10
	2
	30

	10
	巴彦淖尔市
	60
	36
	12
	12
	8
	5
	40
	30
	10
	2
	30


	序号
	盟、市
	青少年科技创新成果竞赛
	青少年科技创意竞赛
	少年儿童科学幻想绘画比赛
	青少年科技实践活动比赛
	基层创新大赛优秀组织单位
	科技辅导员创新成果竞赛

	
	
	总额
	高中
	初中
	小学
	高中集体项目上限
	初中与小学集体项目上限
	
	
	
	
	

	11
	乌海市
	30
	18
	6
	6
	4
	3
	40
	30
	10
	2
	30

	12
	阿拉善盟
	30
	18
	6
	6
	4
	3
	40
	30
	10
	2
	30

	13
	满洲里市
	30
	18
	6
	6
	4
	3
	40
	30
	10
	2
	30

	14
	二连市
	20
	12
	4
	4
	3
	2
	40
	30
	10
	2
	30

	合计
	620
	372
	124
	124
	81
	57
	560
	420
	140
	28
	420


青少年科技创新成果竞赛中，高中项目不得少于总项目数的60%，初中、小学项目均不得少于总项目数的20%。集体项目申报数不得超出该学历段申报数量的20%。

青少年科技创意竞赛不限制各学历段申报作品比例。

青少年机器人竞赛、青少年科学影像节不限制作品申报数量。

